PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2020

№ 03

О внесении изменений в постановление

председателя Думы города Пыть-Яха
от 10.04.2017 № 16 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в Думе города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха»

(в ред. от 02.10.2017 № 29,
от 15.08.2018 № 17)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха:

1. Внести в пункт 6.9 раздела 6 Приложения «Правила внутреннего трудового распорядка в Думе города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха» к постановлению председателя Думы города Пыть-Яха от 10.04.2017 № 16 следующие изменения:
1.1.
подпункт 6.9.1. – исключить;
1.2.
подпункт 6.9.5. – исключить;
1.3.
подпункт 6.9.8. – исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела Думы города Пыть-Яха.
Председатель

Думы города Пыть-Яха

        О.В. Шевченко